2. Nicholas, living 24 Jan. 16 Hen. VI.

William de ffaryngton, eldest son. By deed 24 Jan. 16 Hen. VI. " Willmus de

ffaryngton filius et heres Willmi de ffaryngton" gave " Nicolao de ffaryngton

fratri meo" lands in Ulnes Walton. He married Margaret, daughter of Robert

de Halsall, and died 14th Jan. 1456, 34 Hen. VI. ; and by inquisition " capta

apud Lane. 24 die Feb. anno 34 Henr. 6. coram Thom. Lathom esc. per

sacr. Thome Pilkington armig. et aliorum qui dicunt quod Willmus ffaryng-

ton non tenuit aliquas terras in com. Lane, die quo obijt; quod diu ante

obitum suum per quandam cartam, cujus dat. est apud Leyland 7** die Jan:

anno Henr. 6. 36 [sic, doubtless an error in the transcript,] dedit Henrico

Halsall et Edraundo Faryngton rectori ecclesie de Halsall et heredes omnia
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Thome et Roberto filijs eorundem Henrici et Anne, et cuilibet eorum

diuciiis viventi ad totuin terminum sexaginta annorum prox. sequen-

sua raesuagia et tei-ras que habuit in villis de Leyland, Faryngton, et Pres-

ton: et dicuut quod pred. Willmus Faryngton obijt 4» decimo die Januar.

ult. preterit, et quod quidam Willmus fFaryngton est filius et heres ejus pro-

piuquior, et in festo apostolorura Petri et Pauli ult. pret; fuit setatis 15 anno-

rum et amplius; et maritat. Alicie filie Willmi Asliton militis in vita dicti

Willmi patris."

—

Townelei/ IIS. He left issue:

1. William, set. 15, 29tli Jan. 1455.

2. Richard, who by settlement 6th Dec. 31 Hen. VI. had lands to the

yearly value of £1. 6s. 8d, settled in tail.

3. Alison, \

4 Elyn (
same settlement had £10 each given for behofe

5. Anne, j
marriage.

Sir William de fFaryngton, eldest son, married Alice, daughter of Sir William

Ashton Knt., surrendered to Evesham 14 Edw. IV. (ante p. 61,) had a lease

of the tithes of Leyland 17 Edw. IV. (ante p. 62.) By deed 20th March
16 lien. VII. " Willyam ffaryngton knyght and Henre ffaryngton son and

heire apparaunte of said Willyam" settled a jointure of £8. 16s. 4d. on

Alice wyfe of the said Willm, and also settled lands in Leyland, ffaryngton,

Preston, and Ulnes Walton, on Sir William for life ; remainder to Henry
in tail "accordyng to y*^ old entailes," and after reciting that Sir William

had "of his propur godes to his gret costs and chargis maried iiij of his

doghters, and ij ben yet to niarye y* is to saye Mary and Alice," he gave c.

marks to each of them. He had issue :

1 . William, married INIargaret, daughter of Robert Ilesketh of Rufforth
;

marriage covenant 30th INIay 9 Edw. IV., but ob. s.p. ante 17

Edw. IV.

2. Henry, see above, and named as " fil. et her. Willmi de ffaryngton et

Alicie uxoris eius" 17 Edw. IV., (ante p. 63.)

Four daughters, and jNIary and Alice.

Sir Henry de ffaryngton, second son, succeeded, grantee with Anne his wife and

William his eldest son and heir from the Prior of Penwortham 7th Deer. 18

Hen. VII., (ante p. 65,) and the lessee in the text. (p. 71.) By deed 12th

March 15 Hen. VIII. a.d. 1524, he conveyed lands "Thome ffaryngton

filio meo et heredi apparent], Roberto ffaryngton fratri dicti Thome," and

others to the use of his will ; and by will 8th April 15 Hen. VIII. declared

the use to be "for an able and well disposed priest daile to say and do

massez at the auter in Saynt Nicholas cha])pel witin Leylond cliurch, and

other dyuyne service daile to say and do for ever. And to pray specially for

the soules of Sir Pei-es Wodccok, SirWillni fFaryngton knyght, Robt Spiscr,

•lames Anderton, Margaret Molyneux, Sir Robert Sumsons priest, and for

tlic prosj)crito and welfare of Dame Alice my moder and of me the said
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tium post dat. presencium, si per tantum tempus vixerint. Reddendo

inde annuatim eidem Priori, qui p tempore fuerit, tresdecim libras

legalis monete Anglie solvend. ad festum sancti Petri ad vincula.

Et si contingat quod predictus redditus sive firma fuerit aretro non

solut. in parte vel in toto p unum mensem post terminum sancti

Michaelis archangeli, quod tunc bene licebit Priori dicti prioratus,

qui pro tempore fuerit, supra dictam grangiam cum ptinencijs distrin-

gere, et districtiones sic ibidem captas abducere, asportare, efFugare,

et penes se retinere, quousque dictus redditus sive firma totaliter
'

aretro existens cum dampnis et expensis plenarie fuerit satisfactus.

Et si contingat quod dictus redditus sive firma fuerit aretro, ut supra-

dictum est, post festum sancti Martini in yeme, vel si aliquis gravis

defectus reparationis dicte grangie euenerit, et sufficienter emendatus

non fuerit post raeionabilem visum et premunicionem dicti Prioris,

qui pro tempore fuerit, quod tunc bene licebit eidem Priori, qui pro

tempore fuerit, in predicta grangia decimali cum omnib} bladis deci-

malib} reingredi, reintrare, et penes se retinere, eosdemque Henri-

cum, Annam, Thomam, et Robertum abinde expellere et amouere p
ppetue, presentib3 indenturis non obstantib} in aliquo. Et predicti

Henr. fFaryngton, and my said heires duryng our lyves, and all other bene-

factours and raaynteners of the said service and chauntre." Sir Henry and

his son William were enrolled burgesses of Preston at the Guild held 34

Hen. YIII. He married Anne and had issue :

1. William, see above, ob. s.p. vita patris ante 15 Hen. VIII.

2. Thomas, named in the deed supra 7 Hen. VIII. He married Cecile,

daughter of Thomas Radclyf of Wynmarlegh, and by deed 25th

Jan. 16 Hen. VIII., it wb,s awarded that the said Thomas should,

for the sum of £10, her portion, have all the lands of the said

Henry his father "immedyately after the decesse of the said

Henry in fe symple or fe tayle Prouydyt that this estat be not

prejudiciall to the dowre or joynture of Dame Alice fFai'yngton

modre of the said Henre nor to the dowre or joynture of Anne
now wyfF of the seid Henre for terme of theyr lyff onely."

3. Robert, see above, living 15 Hen. VIII.

Sir Henry is stated to have married, secondly, Dorothy, daughter of Hum-
phrey Okeover of Okeover, co. Stafford, and to have had issue :

William, lessee of Longton barne and tythe, 14th Jan. 29 Hen»

VIII., (infra p. 78.)
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Henricus, Anna, Thomas, et Robertus inveiiient omni anno ante

festuni sancti Laurencij sufficientem securitatem dicto Priori p tem-

pore existeiiti de solucione predictarum tresdecim librarum annuatim

psolvendarum durante termino predicto. Et dicti Henricus, Anna,

Thomas, et Robertus reparabunt, sustentabunt, et manutenebunt

predictam grangiam cum gardino et suis ptinencijs sumptib} suis

pprijs et expensis durante termino predicto. Et in fine termini sui

dimittent dictam grangiam cum gardino et suis ptinencijs bene et

sufficienter sustentatam et reparatam sub pena decern librarum p se vel

p executores eorundem Henrici, Anne, Thome, Roberti psolvend.

eidem Priori qui p tempore fuerit. Nec licebit dictis Henrico fFaryng-

ton, Anne uxori sue, Thome et Roberto filijs eorundem, predictam

grangiam decimalem cum predictis bladis decimalib} in manus dicti

Prioris qui p tempore fuerit resignare sine eius licentia et voluntate

petitis et obtentis, sub pena viginti librarum eidem Priori p se vel p
executores sues psolvend. Et non licebit dictis Henrico ffaryngton,

Anne uxori sue, necnon Thome et Roberto filijs eorundem dimittere

nec tradere dictam grangiam decimalem blada decimalia nec aliquam

parcellam eorundem alicui psone sine licencia dicti Prioris, qui pro

tempore fuerit, petita et obtenta sub pena decem librarum Priori, qui p
tempore fuerit, psolvend. p se vel p executores sues durante termino suo

antedicto. Et si contingat predictos Henricum ffaryngton, Annam,

Thomam, et Robcrtum contraire seu prcvaricare predictas convencio-

nes seu aliquam partem earundem, quod tunc bene licebit eidem

Priori, qui ])ro tempore fuerit, predictos Henricum, Annam, Tho-

mam, et Rol>crtum abinde expellere et amovere pro ppctuo, presentib}

indenturis in aliquo non obstantib). Et si contingat predictos Hen-

ricum, Annam, Thomam, et Robcrtum infra predictum tcrminum

sexaginta annorum obire, quod extunc prcdicta grangia cum gardino,

bhidis decimalib} et omnib} suis ptinencijs eidem Priori, pro tempore

existcnti, integre rcvcrtatur sine impcdimento vel contradictione

heredum vel cxccutorum prcdictorum Henrici, Anne, Thome, et

Roberti quahtercunque. In cuius rei testimonium uni parti harum

indcnturarum penes prefatos Abbatem et convcntum remancnti pre-

(licti Henricus, Anna, Thomas, et Robertus sigi I la sua apposuerunt.
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Alteri vero parti earundem penes prefatos Henricum, Annam, Tho-

mam, et Robertum remanent! predict! Abbas et conventus sigillum

suum ad causas apposuerunt. Hijs testib}, Henrico Page, Willmo

Carpynter, tunc ballivis ville Eveshamie, Eicardo Aldyngton, Tlioma

Jorden, Thoma Pantry, et multis alijs. Dat. apud Evesham predic-

tam in domo nostra capitulari vicesimo die mensis Aprilis anno regni

Regis Henrici octavi septimo.

No. LIX.

[Penwortham MS.]

Be it knowyn to all men that we Clement Abbott of the monastery

of our blessed Lady and Saynt Egwine of Evesham and the convent

of the same make knowlege by thes presents that Willm Taylour of

Howghwyke w*in the countie of Lane, standith and is owre lawful!

tenaunt of the hoole tenthe corne and hey in Houghwyke foresaide

and none other man at the day of makynge of thes presents. And
also of a Tenement of owres in the saide Houghwyke wherin the saide

Willm now dwellith: And of another Tenement of owres lyinge in

fFaryngton whiche John Tardy(i) now holdyth and occupieth. And
further that the saide Willm hathe paied his rents, upholde his howses,

and made repacions of the same : And also pfourmed all and euery

other articles condicions and covenants named specified and rehersed

accordynge to the teno.& effect ofcertayne Indenturs made betwyxt the

before named Abbot and Convent and the saide Willm of the hoole